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G CONSELLERIA Institut

O SsALUT d’Investigacié Sanitaria
I FUNDACIO lles Balears
B INSTITUT
/ INVESTIGACIO
SANITARIA

ILLES BALEARS

Resolucio definitiva de persones admeses i excloses en la convocatoria per a la contractacié d'un técnic superior
de suport en investigacio per al projecte «Coordina  dora d'assajos clinics per projectes d'investigacio en
neoplasies hematologiques»

p.

clinics i recerca relacionada amb
hematologia
Experiéncia en coordinacié d'assajos
clinics i recerca en I'ambit de la salut
Participacid en assajos clinics
d'hematologia; 0,1 p./assaig
sanitari
Master relacionat
Cursos relacionats amb la coordinacié
d'assajos clinics
Cursos en formacid en bases de dades
4. Coneixements d'idiomes (1 p. max.)
Nivell B2 Anglés
Nivell C1 Anglés
Nivell C1 Catala
5. Entrevista (1 punt maxim)
SUMA (maxim 10 punts):
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1. Experiéncia professional (4 p. max.)
2. Participacio a assajos clinics (2 p. max.)
Participacio en assajos clinics den |'ambit

3. Formacio relacionada amb el lloc (2

43190206R
43201704E
43162014F
43207493S
43205967F
43207356Q
41537929K
41583317F

43155393X
43209073P

423144577

dimecres, 15 / juliol / 2020

Carretera Val |l denpssa, 79 (Hospital Universitari Son Espases, edifici S,
prinmer pis) 07010 Pal ma. Tel.: 871205234



